
ПРИКАЗ 
по МБУ ДО СЮН г.Лебедянь 

 

13.06.2023г.                                                                                                     № 67-о 
 
«Об итогах муниципального  
творческого конкурса  
«Моя Россия, моя страна» 
 

 В соответствии с планом мероприятий МБУ ДО СЮН г.Лебедянь на 2023 год, 
в целях   воспитания у детей чувства патриотизма, уважения исторического прошлого своей 
страны, создания условий для реализации творческих способностей всех участников 
образовательного процесса – детей, родителей и педагогов с 19.05.2023г. по 12.06.2023г. 
проходил муниципальный творческий конкурс «Моя Россия, моя страна».  

Всего на конкурс было представлено 27 творческих работ обучающихся и педагогов 
образовательных учреждений Лебедянского района. На основании вышеизложенного и 
протокола жюри конкурса 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. За высокое качество представленных творческих работ в муниципальном творческом 
конкурсе «Моя Россия, моя страна», признать победителями и наградить грамотами:  

 
1.1.  Обучающиеся: 

 
1 место –  Мишина Аня, д/с №3, рук. Гусева О.А. 

Овчинникова Катя, д/с №6, рук. Малкина Л.А., Полукарова О.Г. Лисов 
Ярослав, СЮН, рук. Лисова И.В. 
Волкова Вера, СШ №2, рук. Русакова В.И. 
Дуденкова Дарья, СОШ №3, рук. Власкина Т.А 
Самарина Василиса, СОШ №3, рук. Матросова Н.П. 
Палий Дарья, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В. 
Мальцева Виктория, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В. 
Афанасова Ксения, СОШ с. Б.Попово, рук. Петрухина Ю.С. 
Аминов Вячеслав, СОШ с. Б. Попово, рук. Матиенко А.В. 

 
2 место –  Зайцев Дима, д/с №3, рук. Гусева О.А. 

Губарева Виктория, СЮН, рук. Волкова С.С. 
Буков Павел, СЮН, рук. Лисова И.В.  
Пашаева Амира, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В. 
Кривоногов Артем, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В. 
Калужин Артем, СОШ с. Ольховец, рук. Палий И.В. 

 
1.2.  Педагоги: 

 
1 место –  Гусева О.А., д/с №3 

Волкова С.С., СЮН 
Самарина Д.В., СЮН 
Лисова И.В., СЮН 
Палий И.В., СОШ с. Ольховец 

 
 



2 место –  Гусева О.А., д/с №3 
Крапивенских И.Ю., д/с №4 

 
3 место –  Крапивенских И.Ю., д/с №4 

Крапивенских И.Ю., д/с №4 
Крапивенских И.Ю., д/с №4 
Крапивенских И.Ю., д/с №4 
Крапивенских И.Ю., д/с №4 

 
 

 
Директор                                                     И.Н.Алёшин 


